l \/.1 \ r.\lH~I• 111 H lil

':iAU lJ/\HRltl DA PALHA b
oi 1

INDICAÇÃO Nº c23~ /2017

A Sua Excelência

TIAGO DOS SANTOS

Câmara Municipal

São Gabriel da Palha-ES

<_:Af1.1ARA MLLNICIPAL CIF. silo OJ\E3íllEL [)J\ ri\~ ! :r"'
PROCESSO Nº OOOR101?Õ1-7' ~--
14/0812017 16:06 •19

1NDICACAO PARLAMENTAR

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vêm pedir a Vossa Excelência, após

ciência ao Plenàrio, que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, solicitando a seguinte providência.

"REFORMAR E AMPLIAR A CRECHE "MERCEDES GOMES", NO BAIRRO SÃO SEBASTIÃO,

NESTE MUNICiPIO"

JUSTIFICATIVA

O Bairro São Sebastião carece de uma Creche estruturada, visando oferecer um atendimento

comprometido com o desenvolvimento da criança em seus aspectos físicos, emocionais, cognitivos e

sociais.

Diante do exposto, solicito a Chefe do Executivo Municipal, as devidas providências para a execução

desta proposição.

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2017.

B

Ru.1 hu11 I UI/ l!:uu·lh". 11).1. h:111 111 (1l1lfl.t t 1 I' :!'17,~fl-llllO - \fü1 (1uhnd uu l'allm. 1 \ ( \l l'.1 ~- ''·l '111 flOO l-:'(l
"'''' .. :un111 1 a'~fl '-'' ~,., hr i..;t11nnru11l·an111ra,gp c'.l!''' hr :! - t-i:!- ~14'~